
令 和 2 年 4 月 8 日 

お客様各位 

 

東 京 南 農 業 協 同 組 合 

代表理事組合長 小 林 和 男 

 

 

 

貯金感謝デーの一時中止について 

 

 
拝啓 平素は当組合をご利用いただき誠にありがとうございます。 

 さて、当組合では毎月第２木曜日に日頃の感謝の気持ちを込め「貯金感謝デー」を開催し、

当組合で年金を受給していただいているお客様等にたまごの配布を行わせていただいてお

りますが、この度の新型コロナウイルス感染拡大防止に向けた対応から、皆様の健康と安全

を第一に考慮し、「貯金感謝デー」の開催を新型コロナウイルス終息時期まで中止させてい

ただく事となりました。 

 再開時期につきましては、改めて店頭等で周知をさせていただきますので、大変申し訳ご

ざいませんが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

  


